- 1 -

2024 年 2 月吉日

各 位

春のビール祭り実行委員会

実行委員長   福 富 正 浩

                           事務局長 青 木 良 一

キッチンカー・持ち込みテント募集概要

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

今年も、春のビール祭りを開催する運びとなりました。

開催日 ： 5 月 24 日(金)～26 日(日)      場所 ：えきまえ公園（栃木駅北口）

多くの方々が喜ぶようなご出店・商品をお待ちしております。

なお、募集締め切り日は 2024 年 2 月 29 日（木）とさせていただきます。出店者が多数となった

場合、商品内容や出店希望日等を考慮の上抽選とさせていただきますので、よろしくお願いい

たします。

今回の出店申込上の注意点

 ブース出店料は別紙をご参照下さい。

 消防当局の現地確認を伴う指導があります。指示に従って下さい。

 各店舗の割り振りについては実行委員会で決めさせていただきます。ご了承ください。

 前売りチケットを実行委員会は販売します。

 内訳は、1,200 円のビールチケット、1,500 円分の食事チケットとなります。

 前売りチケットは飲食ブース店舗全店で使用できるチケットです。

 食事チケットについては、1,350 円にて換金します。

 照明関係として利用可能な電源は会場内より拝借可能です。

調理機用の発電機は安全面からディーゼルを推奨。市主催イベントでの過去の事故を理

由にガソリン発電機は条例により原則禁止となっておりますが、民間主催イベントのため

「消火器設置」「作動中の給油禁止」等の安全対策を徹底して頂く事で緩和されます。

 各ブース、ゴミ処分料として 10,000 円ご負担下さい。

 飲料の販売は実行委員会から仕入れた銘柄、または許可されたものに限ります。

 販売する商品のプロモーションをお送り下さい。

 出店の可否は来場者のニーズを吟味し、実行委員会にて精査・抽選とさせて頂きます。

以上の内容についてご理解いただいた上、参加をご希望の方は、別紙にて「ブース出店募集

要項・出店申込書、食品催事届関係書類」を添付しておりますので、必要事項をご記入の上、

指定の宛先へお申し込み下さい。

- 2 -

蔵の街とちぎビール祭り『春』２０２４

キッチンカー・テント出店募集要項
「蔵の街とちぎビール祭り『春』２０２４」への出店を以下の通り募集します。

ご希望の方は、申込書にご記入の上、お申込下さい。詳細は以下の通りです。

１．出店日

2024 年 5 月 24・25・26 日

（金・土・日）

※出店時間は右記

24 日  １6：００～21：００

25 日  11：００～21：００

26 日  11：００～17：００

２．場 所 えきまえ公園 栃木市境町２２−２２（栃木駅北口）

３．出店料

キッチンカー （9 台）

17,000 円/日

※ 3 日間 50,000 円

持参テント （4 箇所）

10,000 円/日

※ 3 日間 30,000 円

４.ゴミ処分料 10,000 円

※ 可能な限り会場設営と片付けのご協力をお願い致します。

---------------------------------------------------------------

出店申込書

下記の通り、蔵の街とちぎビール祭り『春』２０２４に出店を希望します。

出店種別 □ キッチンカー   □ 持参テント

出店希望日 □ 全日   □ 24 日   □ 25 日   □ 26 日

申込者名（店名） （出店名                ）

住   所 〒

電話番号(ＦＡＸ) （ＦＡＸ.                 ）

携帯番号

メールアドレス

申込み Fax 送り先   ＦＡＸ.0282－24－0416

問合せ先 春のビール祭り実行委員会事務局

support@tochigisi.com （受付窓口：地域未来活性化プロジェクト）